
Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének
16/2015. (XII. 18.) rendelete

a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről

Csemő  község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében
meghatározott  hatáskörében,  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  törvény  109.§  (6)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, - az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 85.§-
ában,  az  adózás  rendjéről  szóló  2003.  évi  XCII.  törvény  172.§  (20f)  pontban  foglaltak
figyelembevételével a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteire a következőket rendeli el:

1. §
A rendelet  hatálya kiterjed Csemő Község Önkormányzatára és az általa alapított és fenntartott
költségvetési szervekre.

2. §
A költségvetési szerv házipénztárából a következő kiadások teljesíthetők készpénzben:
- bérjellegű kifizetések, 

- megbízási díjak, tiszteletdíjak, költségtérítések
- közfoglalkoztatottak személyi juttatása
- fizetési előleg
- alkalmazottak utazási költségtérítése, bérlete

- elszámolásra kiadott készpénzelőleg,
- alkalmazottak belföldi kiküldetésével kapcsolatban felmerült kiadások (napidíj, útiköltség),
- karbantartással, működtetéssel kapcsolatos kiadások,
- készletbeszerzéssel kapcsolatos és szolgáltatási kiadások,
- reprezentációs kiadások,
- jogszabályban meghatározott szociális vagy gyermekvédelmi pénzbeli ellátás,
- ellátottak egyéb pénzbeli juttatása,
- üzemanyag elszámolás,
- bérlakásokkal kapcsolatos közüzemi kiadások,
- gyermekétkeztetés kapcsán térítési díj visszafizetés,
- kis értékű immateriális javak, tárgyi eszközök beszerzése kapcsán felmerülő kiadások,
- jogcímtől függetlenül bruttó 100.000 Ft-ig történő kifizetés. 

3. §
A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Csemő, 2015. december 15.

Tóth János        Dr. Lakos Roland
    jegyző                polgármester

A rendelet kihirdetve 2015. december 18-án.

Csemő, 2015. december 18.
Tóth János
    jegyző




